ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

СТАВРОПОЛЪСКОГО КРАЯ

/2, р /"//)/а ,?r/
,,х/t/"",.,... ....г. Пятигорск ль

О назttачении I,олосования по выбору проектов благоустройства обществен-
ных 1L,рри,горий, подlлежащих б,lrаl,оустройству в первЬочерелном порядке в
202l 1,o;iy

I] сооr,ветствии с постановлением Правительства Российской Федера-
ции от 10 февраля2017 г. J\Ъ 169 (Об утверждении Правил предоставления и

распредеJIеFIия субспдий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды), постановлением Правительства
Ставропольского края от 31 января 2019 г. JS 37-п <О некоторых мерах по
организации рейтингового голосования по формированию комфортной
городской среды в Ставропольском крае)), Уставом муниципzшьного
образования города-курорта Пятигорска, -

ПоСl'АI lОI]JIЯIО:

l . I lазrtачить гоJIосование по выбору проектов благоустройства
общественных,герриторий, подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке в 202l голу в рамках муниципальной программы <Формирование
современной городской среды) в городе-курорте Пятигорске на 20|8-2024
годы)) (далее - ((голосование по общественным территориям>) в очной форме
на 8 февраля2020 года, голосование с использованием цифровьiх технологий
с В февраля по 24 февраля 2020 года гIосредством мобильного программного
обеспечения <Сообщество>.

2. Определить места проведения очного гоJIосования по общественным
,герри,горияпл (адреса терри,гориаJIьных счетных участков, на территории ко-
,t,opI>IX IIрово/lится I-оjtосоваIIие 11o обtцесr,венltым территориям) согласно
IlриJIо)l(еItиtо к настояlцему постаIIовлениIо.

3. Огrределить время голосования по общественным территориям с 8
LIacoB 00 минут до l9 часов 30 минут.

4. Кон,гроль за выполнением настоящего постановления возложить на
замесl,ителя главы администрации города ГIятигорска Бельчикова Д.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
tl t tl,б;t l.tKt) l]a t{ ия

I'.ltaBa города ГI А.В.Скрипник

ение
ению администрации

ода Пятигорска
J\ъ r/f

i;-,
-. .i{I_tTrT

шрЕчЕнь
мест для голосования по общественным территориям муниципапьного

образования города- курорта Пятигорска (алрЪ-с а теРриторйальных счетных
участков)

,\Гл,r,с р риторi,i а-ц ь tt ого
Адрес,rерриториальноI,о счетного участкасче,гt{ого час,гка

10

4

5

9

1l

1

Ставропольский край, город-курорт ГIятигорск,
территория парка <<I_{ветник>

2
Ставропольский
Рубина, д,7
территорий))

город-курорт Пятигорск,
<Управлеtlие по делам

краи,
(мку

з
Ставропольский
ул,Щзержинского,
<IJeHTp>)

город-курорт Пятигорск,
(служба в микрорайоне

краи,
д. 4|

Ставропольский край, город-курорт Пятигорск,
уlr.Украинская, д.60 (служба в микрорайоне

Ставропо.ltьский край, горол-курорт Пятигорск,
ул.Мlоскоtsская, д.76 (служба в микрорайоне <Белая
Ромашка>)

uБцццу - I'орgцrgr,,)

Ставропо.тlьский край, город-курорт Пятигорск,

ул.Февральская, l80 (служба в микрорайоне
<<Новопятигорск - Скачки>)

6

7
Ставропольский край, город-курорт Пятигорск,
ул.Энгельса, д.77 (служба в пос.Свободы)

8
Ставропольский край, город-курорт Пятигорск,
улица Ленина, д.З4 (служба в пос.Горячеводском)

город-курорт Пятигорск,
д. l08 (служба в ст.

С,гавроlтольский край

ул. Ок,гябрьская,
Констант,иновской)

)

С,гаврогtольский край, город-курорт Пятигорск,
'ГРЦ <Вершина Плаза>>, ул. Ессентукская, З 1А
Ставропольский край, город-курорт ГIятигорск,
просп. Кирова, 65 'ГЦ <I-алерея>

Ставропольский край, город-курорт Пятигорск,
л. Колле вомайский>12 к

|2

2

13
Ставропольский край, город-курорт Пятигорск,
ул. Крайнего,47 TI_{ <Нижний>

14
Ставропольский край, город-курорт Пятигорск,
ул. Братьев Берtrар дации,2 кинотеатр кРодина>

Замес,ги,геJl ь главы адмиFIис и
гороllа ГIяr,иl,ор
ад]\,{иIlис,граr]ии

й4
ка:

dЙмщ,;
, / JL |а-.l : i

,4

.r

С.П.Фоменко

ii
;